Item dixit qd i.t. et socii s.h. fuerunt bis apud Presevilia in domo Arnaldi Benech avunculi i.t., et iacuerunt ibi per duas noctes, et qualibet vice d. Ar. Benech dedit eis panem et comederunt ibi semel, et ad. eos. Et sunt duo anni et dimidius vel circa.

Item dixit qd alia vice d. Ar. Benech portavit i.t. et s.s.h. de pane suo, sed non ad. eos tunc. Et fuit eodem tempore.

¹ . 24 février 1247 ?

Item dixit quod quadam die recessit a socio s. heretico et venit apud Presevilam in domum Arnaldi Benech avunculi sui et dixit eis¹ quod i.t. volebat redire ad fidem

catholicam quia non placebat ei secta hereticorum, et tunc Ar. Benech avunuulus i.t. ivit ad capellanum de Odarcio et peccit ab eo : "Domine Capellane, et si Arnaldus Iohannis nepos meus hereticus vellet converti, posset invenire misericordiam cum clericis ?" et tunc dictus capellanus dixit dicto Arnaldo quod veniret secure, et i. mitteret eum cum litteris suis Fratri Ferrario et s.s. inq., et tunc i.t. recepit litteras a dicto capellano et ivit ad Fratrem Ferrarium et confessus fuit ei, et postea non vidit h.. Et sunt duo anni vel circa. Et abiur. heresim et iur. etc... coram Fratribus B. èt Iohanne inq.. T. Petrus capellanus de Monte Galhardo, Willelmus Ramundi capellanus de Varenis et P. Fresapan.

2 Anno quo supra II kls marci² Domina Guillelma uxor Willelmi de Santctis t.i.. d. qd nunquam... coram F. B. de Caucio. T. Nepos clericus, Ar. ca de Pocio Laurencii.

INDEX

- | | |
|---|---|
| BENECH.-
Ar., avunculus Ar. Iohannis, 206 b. | LANTARIO (de).-
Willelmus, hér. MS, 206 b. |
| CASTRIS (de).-
Guilbertus, hér., MS, 206 b. | MIRAPISCE (de)).-
Petrus Rogerii, MS, 206 b. |
| COBERTOIRA.-
Bernardus, hér.? 206 b. | ORLHAC (de) .-
Arnaudus, St-Aignan, 206 b. |
| ESCAUPON(d').-
Bernardus, Scaupont, 206 b. | PUEG (del).-
Bernardus, hér., 206 b. |
| Isarnust frater, ib., 206 b. | RICHARDI.-
Willelmus, hér., 206 b. |
| Ramundus, 1d., 1bd., 206 b. | SABBATER.-
Iohannes hér., ca 1240, 206 a. |
| Willelma mater, ibid., 206 b. | SOGORNAC (de).-
Poncius, hér., id., 206 a. |
| ESPIGAT.-
Bernardus, St-Amans t 206 b. | *SANCTIS (de).-
Domina *Guillelma uxor W.,* 206 b. |
| FERRARIUS.-
Frater, inq., 206 b. | THOLOSIA (de).-
Guillelmus, Gomerville, 206 b. |
| FONT MARTI (de).-
Poncius, St-Aignan, 206 b. | Sibilia, uxor, ib., 206 b. |
| GARNER.-
Willelmus, Lanta, 206 b. | VESAC.-
Petrus, Scaupont, 206 b. |
| GOMERVILA (de).-
Bernardus, nepos W. de Tholosa,
Gomerville, 206 b. | |
| Poncius ibid. 206 b. | |
| *IOHANNIS.-
*Arnaudus, ex hér., 206 a.bi. | |